
SNT - 100 SERİSİ / SERIES
MODEL: 115 - 125

220V/AC
220V/AC

W   A   R   N   I   N   G      L   A   M   P   S 

447mA
531mA
41mA
58mA

93-110
88-110

97-108
95-104
102-114
99-111
95-112
96-108
93-112

95-107

83-105
82-102

83-95
78-90
90-100
84-97
82-93
79-98
80-98

79-96

W   A   R   N   I   N   G      L  A   M   P   S 

Ürünün Bağlantısı En Az Elektr�k Tekn�syenler� Tarafından Yapılmalıdır.

Electr�cal connect�on must be carr�ed out at least by tra�ned electr�cal spec�al�sts.
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MADE IN TURKEY

E37

Tel. +90 (212) 292 47 48  /  Faks. +90 (212) 292 47 46

SİNYALTEKNİK ELEKTRİK OTOMASYON İTH. İHR. SAN ve TİC. LTD. ŞTİ
İk�tell� O.S.B. G�y�m Sanatkarları San. S�t.
2. Ada C Blok No: 122 Başakşeh�r / İstanbul

www.mucco.com.tr
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W   A   R   N   I   N   G      L  A   M   P   S 

SNT-100KFS

SNT-100LT

(2x0.50)

KIRMIZI   RED/
SİYAH BLACK/

BESLEME / 
POWER SUPPLY

KAHVERENGİ   BROWN/
MAVİ BLUE/

(2x0.50)

BESLEME / 
POWER SUPPLY
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